
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 516

Data da emissão do comprovante: 30/04/2024 05:53:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 146/2021

N° do Processo: 151

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2021 09:00:00
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO EM
CONSULTORIA E ACOMPANHAMENTO DA IMPLANTAÇÃO DAS AÇÕES PREVISTAS NO
PLANO DIRETOR DE INTERESSE TURÍSTICO DESTA CIDADE
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO EM
CONSULTORIA E ACOMPANHAMENTO DA IMPLANTAÇÃO DAS AÇÕES PREVISTAS NO
PLANO DIRETOR DE INTERESSE TURÍSTICO DESTA CIDADE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/02/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2021 FABIO J... 12/02/2021 12/02/2022 R$ 16.980,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2b618a4d0b6db995821ffa8e485ce14.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/110


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
151 146 Dispensa de licitação 09/02/2021 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/e4d99c9d1d57a591683633afa8f75715.pdf

